
Seniorbofællesskabet Hjorteparken 

Mandat for Teknikudvalget 

Navne på deltagere: Erik Larsen (9), Jette Muxoll Thomsen (11), Kjeld Gammelgaard (18), Jan 

Christoffersen (24), Frank Nørby (28) 

 

Vision, kommissorium og formål med udvalget: 

Vision:  

Hjorteparkens bygninger og tekniske installationer skal til enhver tid give beboerne tryghed, et godt 

indeklima og være de fysiske rammer om et rigt og aktivt fællesskab. Bygninger og tekniske anlæg skal 

drives og vedligeholdes langsigtet økonomisk optimalt.  

Ligeledes skal Hjorteparken aktivt kunne anvende informationsteknologi til at understøtte udvikling af et 

aktivt fællesskab og hjælpe med at sikre fælleskabes formål og værdier. 

 

Formål:    

Kommissorium: Det er Teknikudvalget formål at være initiativtager og koordinere Hjorteparkens indsats i 

forhold visionen. 

  

Opgave: 

Udvalget koordinerer relationer til forsyningsvirksomheder og leverandører af de tekniske anlæg både 

centralt og decentralt placeret.  

 

Udvalget foranlediger og arrangerer information om udnyttelsen af tekniske muligheder som kan være til 

nytte for beboerne i forbindelse med køb og brug af private tekniske apparater herunder it-udstyr  

 

Udvalget koordiner udviklingen og vedligeholdelse samt support af Hjorteparkens hjemmeside. 

 

Udvalget forestår anskaffelse og supporterer Hjorteparkens fælles AV-udstyr. 

 

Udvalget forestår information af fælles interesse i forbindelse med beboernes anskaffelse og brug af 

teknisk udstyr - specielt TV, IT og kommunikation.  

 

Hvordan og hvem løser opgaven: 

Udvalget vil og skal ikke nødvendigvis have dyb og opdateret indsigt i alle de emner udvalget varetager, 

men vil inddrage nødvendig viden fra andre beboere eller leverandører og eksterne specialister. 

 

Udvalgets kompetencer: 

Udvalget er af bofællesskabet tildelt kompetence til at forestå de beskrevne opgaver. 

 

Økonomi: 

Den fornøden økonomi besluttes i fællesskabet på grundlag af budgetforslag fra udvalget. 

 

Hvordan måler udvalget sin succes: 

At beboerne er tilfredse. 

 

Hvor længe skal udvalget eksistere: 

Udvalget er et permanent udvalg. 

Det tilstræbes at udvalget har 5 medlemmer. 

Medlemmerne vælges forskudt for en toårig periode.   

Medlemmerne kan normalt kun genvælges én gang. 

 

Dato: 
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